
小中学校の授業等で使用する教育振興備品を購入するもの

氏 名

住 所

開札分

入 札 の 方 法 種 別

入 札 結 果 表

小中学校教育振興備品購入

令和 5年 9月20日

商号又は名称 第1回 摘要第2回

825,440円

令和 5年度

履 行 期 間

予 定 価 格

請 負 決 定 額

請 負 業 者

概 要

813,340円

福岡県八女市吉田664-1

鹿野中原堂　代表者　鹿野　哲夫

入札書比較価格

入 札 価 格

750,400円

739,400円

上広川、中広川、下広川小学校・広川中学校

契約の翌日から令和 5年11月20日まで

物品指名競争入札

契 約 名

納 入 場 所

－辞退(株)伊藤尚文堂

－辞退(有)田中文具店　筑後支店

－813,000円(有)サカイ文具店

－778,400円丸善産業(株)

－845,000円(株)ウチダシステムズ　久留米支店

－辞退ブックロード

－辞退(株)ヤヒメ教材

－739,400円鹿野中原堂
落札

1 / 1


